
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Radziwołek - nauczyciela w Zespole Szkolno 
- Przedszkolnym w Miedźnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Agnieszka Suchodolska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

b) Edyta Świerczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Ewa Dobosz-Rysiewicz – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Miedźnie; 

d) Iwona Karlak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania; 

e) Iwona Kiełczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Księdza Marcina Skorni - nauczyciela  w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Miedźnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Agnieszka Suchodolska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

b) Edyta Świerczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Ewa Dobosz-Rysiewicz – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnym w Miedźnie; 

d) Iwona Karlak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania; 

e) Iwona Kiełczykowska  – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Miedźno nr 47/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A5B417-14D5-41B6-80F6-FB8F0FC3B514. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


